2026年３月５日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者 名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ 先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

「ESG WOMEN’S AWARD 2026」受賞に関するお知らせ

当社は、2026年２月27日に、一般社団法人 女性活躍ESG経営推進機構Women ＆ ESG Allianceが主催す

る、「ESG WOMEN'S AWARD 2026」の女性活躍推進部門にて「ゴールドアワード」を受賞いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 受賞の概要

【開 催 日 時】2026年２月 27日

【主 催】一般社団法人 女性活躍ESG経営推進機構

Women ＆ ESG Alliance

【概 要】本アワードは、持続可能な社会の実現に向けて、

女性活躍推進、環境保護、社会貢献、ガバナンス

（ESG）に優れた取り組みを行う上場企業を選出す

るものです。

当社の「女性活躍推進部門」における受賞は、

組織内の多様性のみならず、事業を通じた社会

へのインパクトが評価された結果となります。

2. 受賞理由と当社の取り組み

当社は創業以来、「働く女性が子育てを理由にキャリア

を諦めない社会を実現したい」という強い想いを経営の根

幹に据え、事業の多角化や働く側の選択肢の多様化を目指し事業を推進しております。

今回の受賞においては、その理念と本業を通じた社会課題への取り組みを評価いただけたも

のと捉えております。

3. 今後の展望

今回のゴールドアワード受賞を契機に、当社は今後も本業を通じた価値創造を加速させてま

いります。働く人々の選択肢を広げるとともに、「ケアを担う方々の社会的地位向上」を重点

課題として掲げ、ESG経営の実践を通じて、ステークホルダーの皆様と共に持続可能な未来を築

いていく所存です。

 以  上